\ /
! t N
: N
p! ! b
\\\'}.\j‘;f\_ﬁ‘)\/ \'l“' Wi |
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA REGISTRO DE DECRETOS
; PERIODO 2022
; {
R FOLIO M
LA PLATA, 9 § NOV. 2022 N® 004591

VISTO el desistimiento de acciones judiciales respecto de GORCHS
VELAZCO E HIJOS SRL mediante Decreto 3242/2022, y,;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Decreto 3242/2022, se desistio parcialmente de la
accién judicial respecto de GORCHS VELAZCO E HIJOS SRL, bajo el Titulo Ejecutivo N°
93943 por Derechos de Ocupacion o Uso de Espacios Publicos, por los periodos 5 a 12 del
afio 2016, 2017 periodos 1 a 12, 2018 periodos 1 a 12, 2019 periodos 1 a 12, y 2020 del 1
al2. oy '

: Que, por nota de fs. 95 la Direccién Gral. de Apremios y Recupero
Crediticio hace saber que por error material involuntario, en el decreto 3242/2022 se
decreta el Desistimiento Parcial cuando deberia ser desistimiento total.

Que, consecuentemente debe subsanarse dichb error efectuandose la
rectificacion correspondiente.

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 1°: Rectifiquese el articulo 1° del Decreto N© 3242/2022, que quedara
redactado de la siguiente manera:
L?\
ARTICULO 19: Desistir totalmente de la accion judicial respecto de GORCHS VELAZCO E
HIJOS SRL, bajo el Titulo Ejecutivo N° 93943 por Derechos de Ocupacion o Uso de Espacios

Publicos, por los periodos 5 a 12 del a 12 afio 2016, 2017 periodos 1 a 12, 2018 periodos 1 a
12, 2019 periodos 1 a 12, y 2020 del 1 a 12.

ARTICULO 20: El presente decreto sera refrendado por el Sr. Secretario de
Coordinacién) Municipal. /

S N

ARTICULO [39: Registreg

/

Prof. OSGIBR MEGRELLS

SECRETAR ‘;ﬂ COQRDINACION
MUN DAD DE\LA PLATA
¢/

.t .,4"'.:;.‘. (o) T \ ’
e, notlfu}uese;;pub‘lqug\ese. Archivese.

L 4

A
A\



